bene facito coram ipso et noli ambulare in uiis iniquitatis,

tiec auertas faciem tuam ab aliquo egeno et paupere, quoniam

elemosjma liberabit a morte. 5

xn.

IJENE FACIEXDVM VIBVAE ET ORFANO ET ADVENAE.

In exodo: Aduenam non nocebitis, nec tribulabitis: iuistis

cnim ct uos aduenac in aegypto. onmem uiduam et orfanum

non nocebitis. si autem malitia nocebitis eos, et cruciantes 10

exclamauerint ad me, auditione audiam clamorcm illorum, et

irascar animo et occidam uos gladio, et erunt uxorcs uestrae

uiduac et lilii uestri orfani. Ttem illic: Et aduenam noii

tribulabitis : uos enim scitis animas aduenarum: ipsi enim

(4 uiuet domiiio. Iii tobi cap. : Birigens autem ad iustitiam 15

usque elemosina a morte liberat.

Xn. IJENE FAdENDVIM VIDVE , OEFANO ET ADVENE. 1 11

i'Xodo ca]). LXX^ni : Aduenam noii iiocebitis usque et

tilii uestri orfaiii. Item cap. : Aduenain non tribu-

^ ]»atris sui, sed uita uiuet. In tobi cap. : Et caue, ne ali- 20

quando peccato consentias usque elemosyra ab omni peccato et a

morte liberat.

Xn. IIENE FAClENDVM VIDVAE, ORFANO ET ADVENAE. In CXOdo
cap. XII: Aduenam non contristabis usque et filii uestri pupilli.

Item cap. XII: Peregrino molestus non eris usque peregrini 25

2 Tob. 4, 5. 7. 10 (6—11) 8 Exod. 22, 21—24 13 Exod.

2:3. 9

1 thobi C 2 diriges L in om. C in dieb; omnib; dieb;

uit?. S 3 ovi. et MLC 4 ogeno C 5 elymosyna S, aele-

mosina MC, elemosina LV a morte liberat MLC 7 ^^ost

uiduae om. et MVLC et ante aduenae o??i. C orpliano VC
9 om. enim C egipto C, egypto V orphanum C 10 iierha

si a. m. nocebitis om. M malitia S, malitia*** L cruciati MVL,
excruciati C 11 auditione audiam] exaudiam MVLC et irascar]

etrascar tS 13 orphani VC illic] in exodo MVLC et ante

aduenam om. MVLC
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aduenae fuistis in terra aegypti. Item in leuitico: Si quis

autem ad uos accesserit aduena in terra uestra, non tribula-

bitis eum: sicut conterraneus inter uos erit aduena, qui

accesserit ad uos: diligetis eum tamquam uos, quia et uos

5 aduenae fuistis in terra aegypti. ego sum dominus deus

uester. Item illic: Et metentibus uobis messem terrae

uestrae, non consummabitis messem agri tui permetere: et

quae cadent ex messe tua, non colligcs. et uineam tuam non

racemabis, nec acinam uineae tuae colliges: pauperi et aduenae

10 relinques ea. ego sura dominus deus uester. non declinabis

iudicium aduenae et orfani et uiduae. Itera iob: Saluabam

enim pauperera de raanu potentis, et adiuuabara pupilluni, cui